[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	01.07.2022
	№
	455

	О внесении изменений в постановление администрации района от 12.07.2019 № 386

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 12.07.2019 № 386 «Об утверждении формы заявки о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, формы реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов» следующие изменения:

в пункте 3 постановления слова «Комитету по охране окружающей среды и природопользованию администрации района (А.В.Парамонова)» заменить словами: «Управлению строительства, жилищно-коммунального хозяйства и природопользования администрации района (Щеглова И.А.)».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно​телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов

15621

_1269330852.doc
[image: image1.png]